12. Iisdem i,ud,icibus ut u,nionem, per Episcopwn Gkrsguensem suprad,,icto

ntonasterio d,e Kylwyn'in d,e quibusd,am perpetuis aicari,is factam,
con1fir,rnent.- Rug. An. xrv. Com. P ar. iv. Ep'ist. 2 6 A.-ll{oa. 1329 .f'

Johannes Episcopus, etc. Dilectis filiis Bertrando Cariti archidiacono

Vauriensis et Raymundo de Quercu canonico Lingoniensis ecclesiarum, in

r John Lindsay was Bishop of Glasgowfrom 1326 to 1335.-Keith,p, 243; Grub's Ecoles. E,ist.

r43

vol. i. p. 345, note 4. 2 Yatican MSS., p. 248, No. 487"

14+ COLLECTIONS TOWARDS A HISTORY OF

Regno Scocie nostris et apostoiice sedis nuntiis, salutem, etc. Petitio caris-

.irrri io Christo filii nostri David. Regis Scocie illustris nobis exhibita con-

tinebat, quod trone memorie Robertus Episcopus Glasguensis, dum adhuc

vitam ageret in humanis, attend,ens quocl- Monasterium sanctorum Marie et

Wynninl de Kyln'ynin ordinis sancti Benedicti Glasguensis diocesis, propter

diversarum guerrarum d.iscrimina et frequentes incursus malignantium, ac

propter .."l..iu. destructas ipsius monasterii et possessiones eiusdem in red-

c1itibus attenuatas, dilecti filii Abbas et convent's dicti Monas-

terii ad- tantam inopiam et paupertatem devenerant quod. sufficientes reddi-.

tus non habeant, unde possent commod.e sustentari, ac ob hoc clictus Epis-

copus eisclem Abbati et conventui affectu pio compatiens d"e Kylmernoc et

a" g.ttr ecclesiarum perpetuas vicarias Glasguensis diocesis in quibus

vicariorum presentatio ad- eosdem Abbatem et Conventum antea pertinebat,

d.ilectorum filiorum capituli Glasguensis acl hoc accedente consensu, eisd"em

abbati, conventui et monasterio tam pro ipsorum et pauperum ibi consis-

tentium sustentatione, quam etiam ad manutenenclum hospitalitatem que

fieri consuevit ibidem, in usus proprios tradid-it in perpetuum et concessit,

prout in litteris ind.e confectis, eiusclem Episcopi sigillo munitis clicitur plenius

iontineri. euapropter idem Rex nobis humiliter supplicavit, ut in illis par-

tibus aliquibus d-iscretis committere dignaremur, ut si eis ita esse constaret

q..,od. peJ.lictum Episcopum super hoc pie et provide factum est, id ex certa

scientia debeant confirmare : Nos itaque ipsius Regis supplicationibus in-

clinati, ex de vestre circumspectionis ind.ustria plenam in domino fid'uciam

ohtinentes, cliscretioni vestre per apostolica scripta committimus et man-

damus, quatenus si inveneritis ita esse, quod per d.ictum Episcopum super

pr.ai"ii* provid.e factum est auctoritate nostra confirmare curetis, iure